
UCHWAŁA NR II/5/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy 
Poświętne

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) oraz § 15 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 3 Statutu 
Gminy Poświetne ( Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 319, poz. 2700 z dn. 28.11.2003 r. z późn. zm.) 
Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje :

§ 1. W wyniku głosowania na Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa 
wybrano Pana Bogdana Kacprzaka radnego Rady Gminy Poświętne,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 87BCC5C4-5A63-4375-B30C-F607936137CC. Uchwalony Strona 1




